[image: image1.jpg]

          CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE BOM JARDIM - RJ

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 016/2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas competências regimentais, considerando a reunião ordinária do dia 07 de agosto de 2023,
RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a Conselheira Tutelar Suplente, Suzana Fernandes Mozer, para o preenchimento de vaga tendo em vista a ocorrência do afastamento do Conselheiro Tutelar Titular, Pedro Grandini por motivo de licença médica.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jardim, 09 de agosto de 2023.

Iacy Emerich Macedo

Presidente do CMDCA/Bom Jardim
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Miguel de Carvalho, nº 158, Centro, Bom Jardim – RJ, CEP: 28.660-000

TEL.: 22 2566-2056

E-mail: cmdcabomjardimrj@gmail.com